
 TECHNICKÁ DATA            FOH0xx 

 
Název výrobku: Pěnová ochrana stěn   

Firemní označení: FOH009, FOH010, FOH011, FOH012 

 

Dodavatel: REO AMOS, spol. s r.o. 

 Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava - Třebovice 

 tel.: 596 966 455 fax.: 596 966 460 

 E-mail: reoamos@reoamos.cz 
 WWW.REOAMOS.CZ 
 
 

Technický popis: Pěnová ochrana na stěnu tlumí nárazy díky odolné tlusté pěně.  

Snadné přichycení oboustrannou samolepící vrstvou. 

Výstražné žlutočerné pruhy zlepšují viditelnost 

Pěnový materiál se přizpůsobí tvaru povrchu, jako je oblouk či roh 

Vyrobeny z vysokotlaké pěny o hustotě 30kg/m² 

 

 

Doporučené užití: Univerzální použiti v průmyslu, chrání stroje, přístroje před 

poškozením při nárazu o stěnu, roh, či sloup. 

   Vhodné k ochraně dveří, nárazníků a jiných časti automobilu v garáži. 

Chrání osoby před zraněním při nárazu do stěny, rohu, sníženého stropu 

apod. 

 

 

Parametry:   
 FOH009 FOH010 FOH011 FOH012 

Rozměr (cm) 120 x 12,5 x 2,5 80 x 12,5 x 2,5 50 x 12,5 x 2,5 150 x 100 x 1 

Hmotnost (kg) 0,41 0,3 0,2 0,80 

 

 

Ochrana zdraví: výrobek je bezpečný a zdravotně nezávadný  

      

Záruka:  24 měsíců od data prodeje, za předpokladu manipulace a užívání zboží 

předepsaným nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé nesprávným 

zacházením či používáním nenese prodávající žádnou odpovědnost. 

 

 

 

 

 

 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 

povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

Dne 17.5.2017 schválil:     Ing. Ondřej Stoniš 

        Technická podpora 

                                                      

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

